Orobancheae Juss.241. *Orobanche ramosa*. Neosolii.242. *O. purpurea*. Sturetz.**Utricularieae Endl.**243. *Pinguicula vulgaris*. In a. Kriván; in valle Blatnicensi versus Teszta.244. *P. alpina*. In demersione vallis Beznae.**Primulaceae Vent.**245. *Androsace lactea*. In a. Chocs.246. *Primula farinosa*. In alpibus Zol. (Schwarzm.).247. *P. Auricula*. Inter Hradek et Sz. Iván, ad cataractas Moticskenses in a. Szmerkovica, Chocs, Holica.248. *P. minima*. In alpibus Zol. (Schwarzm.); in a. Chocs, Hermanec, Kriván; inter Hradek et Sz. Iván.249. *Soldanella alpina*. In a. Brassiva (Schwarzmann); ad Jaraba, in a. Kunstava.**Ericaceae Endl.**250. *Vaccinium Vitis Idaea*. In a. Kunstava, Kriván.251. *Pyrola secunda*. In cataractis Moticsiensibus, inter Hradek et Sz. Iván.252. *P. uniflora*. Pone Porulea.**Umbelliferae Juss.**253. *Astrantia major*. In montibus inter Hradek et Sz. Iván, Chocs, subalpinis ad Rosenbergam.254. *A. Epipactis*. Ad Néosolinum, Rosenbergam et in valle Laszkomea inter Tajova et Jakobsdorf (Schwarzm.).255. *Pimpinella magna*. Inter Hradek et Sz. Iván, et Holica.256. *Oenanthe peucedanifolia*. Ad Szalatnya.257. *Aethusa Meum*. In Brassiva, ad Rosenbergam.258. *Phellandrium Mutellina*. In a. Kriván, Babiagura.259. *Selinum Chabraisei*. Ad Antal.260. *Caucalis grandiflora*. Rupes supra N. Maros tegit.261. *Laserpitium aquilegifolium*. In Zitnya. Inter Hradek et Sz. Iván, in a. Chocs.262. *L. simplex*. In a. Racsková.263. *Tordylium Anthriscus*. In silvis inter Palásd et Csábrágh; inter Hradek et Sz. Iván.

264. *Chaerophyllum truncatum*. Inter Hradek et Sz. Iván.
265. *C. aromaticum*. Ibidem.
266. *C. hirsutum*. Ibidem, ad Jaraba, in valle a. Kriván.
267. *Ligusticum austriacum*. Inter Hradek et Sz. Iván.

***Araliaceae* Juss.**

268. *Hedera Helix*. In valle cataracta ad Motics, in a. Kriván Chocs.

***Corneae* D C.**

269. *Cornus mas*. Rupes supra N. Maros tegit.
270. *C. sanguinea*. In valle cataracta ad Motics.

***Saxifragaceae* D C.**

271. *Saxifraga mutata*. In a. Kunstava.
272. *S. Cotyledon*. In Zitnya rupibus, inter Hradek et Sz. Iván, in a. Chocs.
273. *S. Hirculus*. In a. Sturec.
274. *S. androsacea*. In a. Rácsková.

***Ribesiaceae* Endl.**

275. *Ribes Grossularia*. In Zitnya rupibus.
276. *R. alpinum*. Inter Hradek et Sz. Iván, in a. Chocs ; apud Rosenbergam.

***Ranunculaceae* Juss.**

277. *Clematis erecta*. Rupes supra N. Maros tegit.
278. *Atragene alpina*. In a. Brassiva, Hradek, Sz. Iván, Szmrkovicz, Chocs.
279. *Thalictrum aquilegfolium*. Ad Jarabam, in valle a. Kriván, inter Hradek et Sz. Iván, in a. Chocs.
280. *T. nigricans*. In valle supra Palásd, in pede m. Zitnya.
281. *Anemone patens*. Inter Hradek et Sz. Ivan.
282. *A. alpina*. In a. Kunstava, Kriván, Babiagura.
283. *A. narcissiflora*. In Hermanec, Babiagura.
284. *Ranunculus flaviatilis*. Inter Hnyidova-Medokis, in Gran.
285. *R. alpestris*. In a. Kunstava, Gyömbér, Beszna.
286. *R. auricomus*. In Zitnya rupibus.
287. *R. montanus*. In demersione vallis Bezna.
288. *R. arvensis*. Ad Zitnya.
289. *Helleborus purpurascens*. Rupes supra N. Maros tegit.
290. *Aconitum Anthora*. In m. N. Szál.
291. *A. Napellus*. In Sturec et a. Chocs.
292. *A. variegatum*. Sturec.